
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «ЗО» вересня 2024 року №10-06/156Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2024 року, протокол №24, ~

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 10-06/156Н

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14576338 1374077 Стасишин Вадим Михайлович

017952 ПБ 06.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

2 14542648 1374077 Тесленко Олександр Петрович

014527 ДЖ 14.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

1



3 14554217 1374077 Ткачук Богдан Вікторович

013015386 - 04.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
харчових 
виробництв

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 10-06/156Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14541218 1337802 Серіков Сергій Володимирови
ч

022574 HЗ 10.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 10-06/156Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14543356 1337801 Бєлишева Поліна Романівна

54794426 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 10-06/156Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14542186 1337074 Ільяшов Кирил Валерійович
54861838 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 14549299 1337074 Серьогін Олександр Юрійович
14769487 XA 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 10-06/156Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14542864 1337774 Лупашко Олександр Григорійович
021797 ПH 08.07.1996 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Зберігання, 
консервування 
та переробка 
молока

0,000

6


	Y:\ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 24-25\Скан наказ про зарахування доп набор І сесія\Наказ про зарахування на основі базової загальної середньої освіти.pdf
	Y:\ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 24-25\Скан наказ про зарахування доп набор І сесія\НаказЗарахування30.09.2024time09.08.pdf

